
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

------- 
 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 - ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Email : dipode2@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες :  
Τηλέφωνο : 210-344.2189 
FAX : 210-344.2299 

 
 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΑΔΑ: 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 
 
 
Μαρούσι,    12    /   2     /2013 
Αρ. Πρωτοκόλλου: 
Φ.821/300Π /19898/Ζ1 
 
      
      ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 

       ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών για απόσπαση στις εκπαιδευτικές       
                     μονάδες της Αιγύπτου, Γερμανίας (Σ.Γ. Ντύσελντορφ, Σ.Γ. Μονάχου) και Αλβανίας».  

 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 3δ του άρθρου 18 του Ν.4027/2011  (ΦΕΚ 233/4-11-2011 τ.Α΄) «Ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση στο εξωτερικό  και άλλες διατάξεις».  
2.Την με αρ. πρ. Φ.821/1786Α/109053/Ζ1 (ΦΕΚ 2622 τ. Β’/25-9-2012) Κανονιστική Υπουργική Απόφαση  
«Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης εκπαιδευτικών στο  εξωτερικό, όρων, κριτηρίων, οργάνου 
επιλογής των υποψηφίων, διαδικασίας διαπίστωσης της γνώσης ξένης γλώσσας και περιπτώσεων 
απόσπασης εκπαιδευτικών με  αποδοχές και επιμίσθιο, χωρίς αποδοχές και επιμίσθιο ή μόνο με 
αποδοχές». 

3.Τo ΠΔ 86/2012 (ΦΕΚ 141/21-6-2012 τ. Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 
4.Την με αρ. πρ.Φ.821/2001Ε/12008/Ζ1/5-10-2012 (ΦΕΚ 479/ Τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12-10-2012) Υπουργική 
Απόφαση «Συγκρότηση   Επιτροπής  Επιλογής  εκπαιδευτικών  για  απόσπαση στο  Εξωτερικό  κατά το 
σχολικό έτος  2012-2013».  
5.Την με αρ. πρ.Φ.821/2754Π/164901/Ζ1/31-12-2012 σχετική συμπληρωματική πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού. 
6.Την από 25-1-2013  Πράξη της Επιτροπής Επιλογής. 
 
                                                                           
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΥΣ9-ΞΤΗ



                                                                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε  τον επισυναπτόμενο στην απόφαση αυτή τελικό πίνακα, που καταρτίστηκε με την αρ. 
11/25-1-2013 Πράξη της «Επιτροπής Επιλογής εκπαιδευτικών  για  απόσπαση στο  Εξωτερικό  κατά 
το σχολικό έτος  2012-2013» και περιλαμβάνει τους εκπαιδευτικούς που είναι υποψήφιοι, σύμφωνα 
με τη συμπληρωματική πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, για απόσπαση στις εκπαιδευτικές 
μονάδες της Αιγύπτου, Γερμανίας (Σ.Γ. Ντύσελντορφ, Σ.Γ. Μονάχου) και Αλβανίας, για το σχολικό 
έτος 2012-2013, κατά  τον τύπο απόσπασης (με ή χωρίς το ειδικό επιμίσθιο),  κατά χώρα, γλώσσα, 
και κλάδο. 
 
 
 

 
                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

                                                                                                         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού  Γραμματέα 
3. Γραφείο κ. Ειδικής Γραμματέως Π.Ο.Δ.Ε 
4. Δ/νση Π.Ο.Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ (2) 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΥΣ9-ΞΤΗ



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΓΥΠΤΟΥ, ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ (Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ, Σ.Γ. ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΡΦ), ΑΛΒΑΝΙΑΣ

1

α/α
ΚΩΔ.
ΕΙΔ.

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

ΚΑΪΡΟ

Α2-ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ
1 ΠΕ03 122349 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15

Β2-ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ
2 ΠΕ03 217980 ΚΟΥΦΟΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25

ΜΟΝΑΧΟ

Α2-ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ
1 ΠΕ06 181004 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55
2 ΠΕ06 210477 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 40
3 ΠΕ06 207686 ΤΟΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0
4 ΠΕ06 181038 ΔΟΚΟΥΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0

Β1-ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ
1 ΠΕ02 179376 ΚΟΥΝΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20
2 ΠΕ06 219279 ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 85
3 ΠΕ06 186088 ΜΙΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 55

Β2-ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ
1 ΠΕ02 401049 ΜΑΣΤΡΑΝΔΡΙΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25
2 ΠΕ02 140398 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 0
3 ΠΕ06 226002 ΠΛΑΤΣΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75
4 ΠΕ06 216797 ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70
5 ΠΕ06 210637 ΣΚΟΔΡΑ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 55
6 ΠΕ06 219386 ΧΑΤΖΗΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55
7 ΠΕ06 609126 ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30
8 ΠΕ06 609748 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ 30
9 ΠΕ06 144646 ΜΑΡΚΑΚΗ-ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25

10 ΠΕ06 184260 ΔΕΡΤΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 25
11 ΠΕ06 224190 ΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25
12 ΠΕ06 213839 ΜΠΡΟΥΣΚΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25
13 ΠΕ06 184325 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0
14 ΠΕ06 186064 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 0
15 ΠΕ06 111987 ΤΣΕΡΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0
16 ΠΕ06 572317 ΦΑΣΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0
17 ΠΕ06 572318 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
20 ΠΕ06 587364 ΚΑΚΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0
19 ΠΕ06 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0
18 ΠΕ06 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΩΜΑΣ 0
22 ΠΕ06 198436 ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ 0
21 ΠΕ06 570000 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0
24 ΠΕ06 229429 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0
23 ΠΕ06 216788 ΜΕΛΙΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
26 ΠΕ06 190387 ΜΠΟΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 0
28 ΠΕ06 229126 ΜΥΛΩΝΑ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
27 ΠΕ06 224257 ΤΕΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0
25 ΠΕ06 168503 ΤΣΕΛΕΜΠΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0

ΑΔΑ: ΒΕΥΣ9-ΞΤΗ



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΓΥΠΤΟΥ, ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ (Σ.Γ. ΜΟΝΑΧΟΥ, Σ.Γ. ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΡΦ), ΑΛΒΑΝΙΑΣ

2

α/α
ΚΩΔ.
ΕΙΔ.

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ

Α1-ΒΑΣΙΚΟΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ

1 ΠΕ04.01 130671 ΛΙΑΡΟΣΤΑΘΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0

Β1-ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ
1 ΠΕ04.01 904148 ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 155
2 ΠΕ04.04 223741 ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50

Β2-ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ
1 ΠΕ02 226764 ΠΕΤΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55
2 ΠΕ02 173566 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 25
3 ΠΕ02 222262 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 25
4 ΠΕ04.01 228589 ΠΕΤΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 0
5 ΠΕ04.02 218803 ΦΕΛΕΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75

ΤΙΡΑΝΑ

Β2-ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ
1 ΠΕ11 592374 ΜΩΡΑΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45
2 ΠΕ11 164912 ΧΟΥΛΙΑΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
3 ΠΕ19 208986 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 40
4 ΠΕ19 211462 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
5 ΠΕ70 614057 ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45
6 ΠΕ70 575329 ΜΑΝΙΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15

7* ΠΕ70 621347 ΜΠΟΜΠΟΥ-ΜΑΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0
8* ΠΕ70 601947 ΓΚΟΥΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0
9* ΠΕ70 607364 ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΕΡΩΦΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0

10* ΠΕ70 617395 ΤΣΙΦΙΤΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0

Υποσημείωση:
* Κλήρωση λόγω ισοβαθμίας

ΑΔΑ: ΒΕΥΣ9-ΞΤΗ


